
              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

 
 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

1 100078391 Palivová hadica, $\phi9.5\times\phi17.4\times136$ 2 

2 100004087-0001 Olejový filter 1 

3 100004048 Pripojovacie potrubie 1 

4 100011267-0003 Skrutka, M6x22 28 

5 100011248-0003 Skrutka, M5x10 1 

6 100010498 Podložka, $\phi5.3\times1\times\phi10$ 1 

7 100053223 Spoj palivovej trubice 2 

8 100053642 Podložka, $\phi10.5\times2\times\phi18$ 2 

9 100053326 Svorka 4 

10 100078367 Olejový chladič (Radiátor) 1 

11 100011261-0004 Skrutka, M6x12 14 



              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

12 100078366 Držiak olejového chladiča 1 

13 100011264-0003 Skrutka, M6x16 7 

14 100009378 Zapaľovacia sviečka 2 

15 100078315 Deflektor hlavy valca 1 

16 100011263-0002 Skrutka, M6x15 1 

17 100010117 O-krúžok, $\phi11.2\times2.65$ 2 

18 100023657 Sekundárny olejový filter 1 

19 100078313 Kľuková skriňa 1 

20 100010038 Snímač hladiny oleja 1 

21 100078323 Kľukový hriadeľ 1 

22 100078308 Zostava olejového čerpadla 1 

23 100004032 Pružina olejového čerpadla 1 

24 100010937 Oceľová guľôčka, $\phi9.5$ 1 

25 100010531 Podložka, $\phi38.5\times1\times\phi54$ 1 

26 100008308 Ozubené koleso regulátora 1 

27 100010525 Podložka, $\phi17.4\times1\times\phi25.9$ 1 

28 100010166 Tesnenie kľukovej skrine 1 

29 100078314 Kryt kľukovej skrine 1 

30 100011331-0002 Skrutka, M8x50 10 

31 100062435-0002 Mierka oleja 1 

32 100010118 O-krúžok, $\phi13.2\times2.65$ 1 

33 100017626 Olejové tesnenie, $\phi38\times\phi58\times8$ 2 

34 100010549 Čap (Kolík), $\phi8\times12$ 2 



              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

35 100078326 Vačkový hriadeľ 1 

36 100010709 Ložisko, 6003 1 

37 100004500 Dolné vahadlo 2 

38 100078305 Čap vahadla 1 

39 100004405 Zdvíhacia tyčka ventilu 4 

40 100010562 Čap (Kolík), $\phi12\times20$ 4 

41 100078321 Tesnenie hlavy valca 2 

42 100051984 Skrutka hlavy valca, M10x1.25x87 8 

43 100078320 Hlava valca (pravá/ľavá zostava) 2 

44 100004532 Sací ventil 2 

45 100004555 Výfukový ventil 2 

46 100004516 Sedlo pružiny ventilu 4 

47 100004573 Pružina ventilu 4 

48 100004576 Zaisťovač ventilu (Klinky) 8 

49 100004575 Sedlo pružiny ventilu 4 

50 100004589 Nastavovacia krytka ventilu 4 

51 100004427 Zostava vahadla ventilu 4 

52 100004474 Základňa vahadla 2 

53 100002459 Skrutka, M6x22 8 

54 100010188 Tesnenie krytu ventilov 2 

55 100078309 Kryt ventilov 2 

56 100011268-0003 Skrutka, M6x25 4 

57 100078324 Sada piestnych krúžkov 2 



              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

58 100078325 Piest 2 

59 100003133 Piestny čap 2 

60 100003221 Poistný krúžok piestneho čapu 4 

61 100078322 Zostava ojnice 2 

62 100010556 Čap (Kolík), $\phi10\times12$ 2 

63 100078316 Deflektor hlavy valca 1 

64 100004176-0002 Výpustná zátka oleja 1 

65 100010456 Podložka, $\phi8.5\times2\times\phi15.8$ 3 

66 100017631 Olejové tesnenie, $\phi8\times\phi14\times4$ 1 

67 100010783 Ihlové ložisko, HK081210 2 

68 100007985 Hriadeľ páky regulátora 1 

69 100007989 Závlačka 1 

70 100011568-0001 Skrutka, M8x16 4 

71 100078370 Tlmič výfuku 1 

72 100006943 Tesnenie tlmiča výfuku 2 

73 100011453-0003 Matica, M8 4 

74 100078311 Tesnenie sacieho potrubia 2 

75 100078310 Sacie potrubie 1 

76 100010853-0001 Skrutka, M8x50 4 

77 100078312 Tesnenie sacieho potrubia 1 

78 100078319 Izolačná doska karburátora 1 

79 100005943 Tesnenie karburátora 2 

80 100088176 Karburátor 1 



              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

81 100010331 Závrtná skrutka, M6x105 2 

82 100004962 Trubica vzduchového filtra 1 

83 100078306 Zostava vzduchového filtra 1 

84 100011283-0002 Skrutka, M6x90 4 

85 100008454 Svorka tiahla sýtiča 1 

86 100008050 Páka sýtiča 1 

87 100002878 Hadica odvetrávania (Breather) 1 

88 100005159 Svorka 1 

89 100011278-0001 Skrutka, M6x65 1 

90 100007904 Pružina regulátora 1 

91 100008185 Zostava držiaka regulátora 1 

92 100007963 Tiahlo škrtiacej klapky 1 

93 100008437 Páka regulátora 1 

94 100007933 Pružina tiahla regulátora 1 

95 100011550-0003 Skrutka, M8x20 3 

96 100007110 Kryt (Shroud) 2 

97 100011343-0002 Skrutka, M8x110 2 

98 100009806 Elektrický štartér 1 

99 100011451-0003 Matica, M5 2 

100 100010044 Regulátor napätia (Usmerňovač) 1 

101 100004064 Tesnenie krytu odvetrávania 2 

102 100002570 Sitko filtra odvetrávania 1 

103 100004070 Kryt odvetrávania 1 



              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

104 100004061 Vnútorný kryt odvetrávania 1 

105 100011222-0001 Skrutka, M6x30 1 

106 100011224-0002 Skrutka, M6x35 1 

107 100009468 Svorkovnica (Wire Board) 1 

108 100011217-0002 Skrutka, M6x16 2 

109 100062957 Závrtná skrutka, M6x122 2 

110 100009452 Nabíjacia cievka 1 

111 100009016 Palivový filter 1 

112 100009152 Obal palivovej hadice 1 

113 100073231 Palivová hadica 1 

114 100009150 Obal palivovej hadice 1 

115 100031911-0004 Skrutka, M6x10 1 

116 100057408 Palivová hadica 1 

117 100057409 Palivová hadica 1 

118 100006107 Držiak palivového čerpadla 1 

119 100004221 Puzdro, $\phi6.5\times\phi10\times24$ 2 

120 100006102 Palivové čerpadlo 1 

121 100011273-0003 Skrutka, M6x40 2 

122 100021845 Podložka rozprašovača 2 

123 100005966 Klapka sýtiča 1 

124 100011004-0001 Skrutka, ST4.2x25 2 

125 100010334 Skrutka 2 

126 100007130 Ľavý deflektor 1 



              Part list 
ZONGSHEN GB1000 

 

Č. Číslo dielu Názov dielu (Slovenčina) Množstvo 

127 100062958 Závrtná skrutka, M6x112.5 2 

128 100005148 Svorka 1 

129 100078307 Kryt (Shroud) 1 

130 100011260-0005 Skrutka, M6x10 5 

131 100078318 Pravý deflektor 1 

132 100011262-0003 Skrutka, M6x14 1 

133 100067693 Zdvíhacie oko 2 

134 100009501 Vinutie (Stator) 1 

135 100011533-0002 Skrutka, M6x22 4 

136 100088175 Modul zapaľovania 1 

137 100078359 Zotrvačník 1 

138 100078304 Chladiaci ventilátor 1 

139 100077462 Podložka, $\phi20\times4.5\times\phi50$ 1 

140 100060984-0001 Matica, M20x1.5 1 

141 100099217-0001 Kryt ventilátora (Blower Housing) 1 

142 100078303-0001 Kryt ventilátora (Blower Housing) 1 

143 100078398 Dekoratívny kryt 1 

144 100078317 Fixačný kryt (Fix Shroud) 1 

145 100011253-0001 Skrutka, M5x20 4 

146 100008477-0002 Matica, M6 4 

 


